

МКДОУ "Детский сад "Березка" аула Кумыш				
(полное наименование работодателя)				
369222, КЧР, Карачаевский р-н, аул Кумыш, ул. Комсомольская, 19 В; Кубекова Кулина Магомедовна; dinka-08@inbox.ru				
(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
0905007147	54558263	4210007		91615445101

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда

Воспит. А.И. Багазова А.И.
(должность, подпись, фамилия, имя, отчество)
20 18г.

Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда

№ п/п	Код (№) РМ	Наименование РМ	Количество работников, занятых на данном РМ (чел.)	Класс условий труда по предыдущей АРМ	Досрочное назначение трудовой пенсии по старости	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Дополнительный отпуск	Повышенная оплата труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Административный персонал						
1	1	Заведующий детским садом	1	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
		Педагогический персонал						
2	2	Старший воспитатель детского сада	1	Нет	Да	Да	Нет	Нет
3	3	Воспитатель детского сада	3	Нет	Да	Да	Нет	Нет
4	4	Инструктор по физической культуре	1	Нет	Да	Да	Нет	Нет
5	5	Педагог-психолог	1	Нет	Да	Да	Нет	Нет
6	6	Учитель-логопед	1	Нет	Да	Да	Нет	Нет
7	7	Музыкальный руководитель	1	Нет	Да	Да	Нет	Нет
		Вспомогательный персонал						
8	8	Помощник воспитателя	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	9	Делопроизводитель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	10	Бухгалтер	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Прочий персонал						
11	11	Заведующий хозяйством	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

12	12	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	13	Сторож	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	14	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	15	Уборщик служебных помещений	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	16	Оператор котельной	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	17	Кастелянша	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	18	Повар	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	19	Кухонный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Воспитатель
(должность)

(подпись)

Бадахова Аида Ханафиевна
Ф.И.О.

16.05.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель
(должность)

(подпись)

Касаева Люаза Сарыевна
Ф.И.О.

16.05.2018
(дата)

Педагог-психолог
(должность)

(подпись)

Эбеккуева Римма Алиевна
(Ф.И.О.)

16.05.2018
(дата)